1

新竹縣不動產開發商業同業公會 函
連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：洪家溱
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071
傳真電話：03-6670073

受文者：全體會員公司

發文日期：民國 111 年 9 月 20 日

發文字號：（111）竹縣不動產開翔字第 161 號

速別：

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：本會與財政部北區國稅局竹北分局、新竹縣政府稅務局聯合舉辦「111

年稅務講習」，敬請踴躍報名參加。

說明：

一、為協助政府宣導「相關法令」之推行及服務本會會員，本會與財政部

北區國稅局竹北分局、新竹縣政府稅務局聯合舉辦講習會。

二、參加對象：本會會員、會員公司會計人員。

三、時  間：111 年 10 月 4 日（二）上午 8 時 50 分至 11 時 30 分。

四、地  點：財政部北區國稅局竹北分局 4 樓簡報室（竹北市縣政九路

120 號 4 樓）

五、免費提供教材及午餐，敬請自備水杯。

六、檢附課程表(採線上報名)，報名後請當日準時前往參加，本會不再另行

通知；如遇天候影響延期辦理時，本會再另行通知。

正本：全體會員公司

副本： 本會

2

新竹縣不動產開發商業同業公會「111 年稅務講習」

一、講習名稱：111 年稅務講習

二、講習日期：111 年 10 月 4 日（二）上午 08：50～11：30

三、講習地點：財政部北區國稅局竹北分局 4 樓簡報室（竹北市縣政九

路 120 號 4 樓）

四、出席人員：會員公司

五、講習課程與內容：

時間  課程  備考

08:50 ~ 09:20 報到、播放租稅宣導影片、政風、廉政宣導

09:20 ~ 09:30
財政部北區國稅局竹北分局 分局長致詞

新竹縣不動產開發商業同業公會  理事長致詞

第一節

09:40~10:30
房地合一稅法法令介紹

北 區 國 稅 局

竹 北 分 局

第二節

10:40~11:30
土地增值稅

新 竹 縣 政 府

稅 務 局

六、注意事項：

1.報名人數以 80 人為限，採線上報名，額滿即止。

2.本活動請於 9 月 27 日﹝星期二﹞14 時前傳覆本會，俾便場地安排

及講習相關資料事宜。

3.本活動全程免費，請珍惜公共資源，報名後務必參加。

4.本會聯絡人：洪家溱秘書  電話：03-6670071

報名連結:

https://docs.google.com/forms/d/1wtH6HL0Q4gMApagR1qWSLe30

YwAMetbg-FjJ0FMzSwU/edit